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Maxi fallbord

Fallbord Maxi med skiva i laminat och ABS-kantlist. Stativ i standard RAL med lasbara hjul.
Staplas i sidled pa golv.

Maxi passar till konferensutrymmen eller andra areor dar du snabbt vill fa undan moblemanget
du da snabbt och smidigt faller ihop det.

Farger

Bjorklaminat, ljus eklaminat, vit, gra, svart

-

Stativ RAL 9003, 9005, 9006
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Matt

Bredd

Djup

Hojd
vikt

Material

Bordsskiva

Stativ
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1600 mm

800 mm

735 mm

25kg

Std laminat

Std RAL
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Direktkund: 010-161 54 00
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